
●運賃改定を行う路線 2023年3月31日（金）始発より運賃を改定します。

●廃止する紙式定期券 2023年3月30日（木）をもって販売を終了いたします。

　・　「東京都内全線フリー定期券」

　・　「亀有綾瀬エリア定期券」

今後はＩＣ金額式定期券をお買い求めくださいますよう、お願い申し上げます。

・　運賃改定を行う区間をＩＣ金額式定期券でご利用の場合、お手持ちの定期券の設定金額と改定後の

差額運賃がチャージ残高から引き去られますのでご注意ください。

・　ご利用中の定期券の払戻、新運賃に対応したＩＣ金額式定期券の再購入をされる場合は窓口にて承ります。

※　ＩＣ金額式定期券をお買い求めの際はSuicaまたはPASMOを事前にご用意いただく必要がございます。
・Suicaは東日本旅客鉄道株式会社の登録商標です。

・PASMOは株式会社パスモの登録商標です。

【綾02】 綾瀬駅～綾瀬一丁目

3月30日（木）までにお買い求めいただいた定期券につきましては、
定期券に記載の有効期限までご利用いただけます。

【有57】 亀有駅～上千葉葉砂原公園
現金 : 210円

【有01】 亀有駅～堀切七丁目
Ｉ  Ｃ : 157円

【綾01】 亀有駅～綾瀬駅

現金 : 220円
【新小59】 東京スカイツリータウン前～浅草寿町

Ｉ  Ｃ : 220円
【新小51】 綾瀬駅～堀切中央病院

210円

亀有駅～新宿循環～亀有駅 Ｉ  Ｃ : 210円

【有01】 千住曙町～浅草寿町

現金 :

【新小52乙】

亀有駅～修徳学園入口
【小54】

【有70】
ウエルピアかつしか～金町駅

2023年3月31日（金）～

東京都内の一部区間について運賃改定及び

紙式定期券の廃止を行います

　いつも京成タウンバスをご利用いただき誠にありがとうございます。この度、新型コロナウイルス感染
症の影響による旅客減少の長期化、運送コストの上昇により厳しい収支状況が続いていることから、
運賃の見直しを行います。お客様にはご不便をお掛けいたしますがご理解の程、何卒よろしくお願い
いたします。

対象路線 3/30（木）まで 3/31（金）から


